
УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

Професор: Николина Паламидовска С.  

Датум: 31.08.2021     Час: 9,00    

Датум: 15.09.2021     Час: 9,00    

Група  1    Microsoft Teams code: n85xqt6               

   

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
Скопје по предметот Односи со јавноста и го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс 
Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

1.  54406       

2.  56330       

3.  57159       

4.  57164       

5.  57222       

6.  58111       

7.  58175       

8.  58407       

9.  59227       

10.  59229       

11.  59261       

12.  59280       

13.  59358       

14.  59687       



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

Професор: Николина Паламидовска С.  

Датум: 31.08.2021     Час: 9,00    

Датум: 15.09.2021     Час: 9,00    

Група  2     Microsoft Teams code: 6arf73e              

   

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
Скопје по предметот Односи со јавноста и го постигнале следниот успех: 

15.  59703       

16.  59705       

17.  59716       

18.  59725       

19.  59729       

20.  59735       

21.  59739       

22.  59755       

23.  59766       

24.  59774       

25.  59887       

26.  60538       

27.  60787       

 

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви) 

Потпис      

                                    м.п.____________________ 


